[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 18 мая 2017г. № 16-нпа

г. Тайга

Об исполнении бюджета

Тайгинского городского
округа за 2016 год

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Тайгинского городского округа за 2016 год, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Тайгинского городского округа за 2016 год с общим объемом доходов бюджета Тайгинского городского округа в сумме 688752,1 тыс. рублей, общим объемом расходов бюджета Тайгинского городского округа в сумме 701483,6 тыс. рублей, дефицитом бюджета в сумме 12731,5 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели доходов бюджета Тайгинского городского округа за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить показатели доходов бюджета Тайгинского городского округа за 2016год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить показатели расходов бюджета Тайгинского городского округа по ведомственной структуре расходов бюджета за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить показатели расходов бюджета Тайгинского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Тайгинского городского округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7. Утвердить показатели источников финансирования дефицита бюджета Тайгинского городского округа по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета Тайгинского городского округа за 2016 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.

8. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа» и на официальном сайте Администрации Тайгинского городского округа.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных
Глава Тайгинского
депутатов Тайгинского городского

городского округа
округа
____________ В.М.Басманов

___________Ю.А.Шелковников
Исп. Е.А.Карболина
Юрисконсульт Л.А.Новопольцева